UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v giao tham mưu triển khai

thực hiện Chỉ thị số 07/CT-

TTg ngày 15/3/2021 của Thủ

tướng Chính phủ.

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 15/3/2021, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị số 07/CT-TTg

về thu hút các nguồn lực xã hội cho nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội vùng

biên giới đất liền, trên biển và hải đảo, gắn với bảo vệ vững chắc chủ quyền

quốc gia và nâng cao đời sống nhân dân (gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị có

liên quan, căn cứ quy định hiện hành của pháp luật, tham mưu cho Chủ tịch

UBND tỉnh triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn tỉnh, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

(11529.2021.mnq)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-23T18:14:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T10:42:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T10:42:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T11:27:18+0700